DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÍMULO COGNITIVO EM
IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS: UMA ANÁLISE DOS SEUS BENEFÍCIOS de autoria
de MARIA LUIZA RUBERG FALCONE, RAQUEL DA SILVA RAIMUNDO, EDUARDA
CLEMENTE DE PONTES, GUSTAVO GUEDES BEZERRA DE MELO, RACHEL
CAVALCANTI FONSECA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102352

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102352